
23.06.2025 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 23.06.2025 r. Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lesznie dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

„Zakup i dostawa komputerów stacjonarnych typu All In One i laptopów z systemem 

Windows 11 Pro oraz pakietów biurowych w wersji pudełkowej” 

Nr referencyjny: ZP/SP/02/06/2025 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 254 400,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących dwóch Wykonawców: 

 

 

1) SIETOM Sp. z o.o. 

Adres: Rakietowa 22, 80-298 Gdańsk 

  

Kwota brutto: 273 119,04 PLN  

(słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące sto dziewiętnaście złotych 4/100.) 

W tym podatek VAT 23% ..51 071,04 PLN (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy 

siedemdziesiąt jeden złotych 4/100.) 

Kwota netto:222 048,00 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterdzieści 

osiem złotych 00/100..) 

 

2) LOGIN COMPUTER SP. Z O.O. 

Adres: 64-100 Leszno, ul. Leszczyńskich 27 

 

Kwota brutto: 253.872, PLN  

(słownie: dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt dwa 

złote 00/100 groszy) 

W tym podatek VAT 23 % 47.472, PLN (słownie:czterdzieści siedem tysięcy 

czterysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100 groszy......) 

Kwota netto: 206.400,- PLN (słownie:dwieście sześć tysięcy czterysta złotych 00/100 

groszy) 

 

Sporządziła: Dorota Janowska 


